

Poznań dnia: 6.10.2022

**WYKONAWCY**

ubiegający się o zamówienie publiczne

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Grupowe ubezpieczenie na życie pracowników Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ich współmałżonków lub partnerów życiowych oraz pełnoletnich dzieci" – znak sprawy ZP/1185/U/22.

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 58.**

Załącznik nr 4, projektowane postanowienia umowy, §1 ust. 2 pkt 4 oraz §11 ust. 6 Wykonawca dziękuje za udzieloną odpowiedź i zwraca się z ponowną prośbą o analizę zapisu. Podpisanie umowy stanowi potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia, czy zatem Zamawiający zgodzi się, aby polisy wystawione i przekazane zostały w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego, wówczas wystawione polisy staną się integralną częścią obowiązującej umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby polisy zostały wystawione i przekazane w pierwszym miesiącu obowiązywania odpowiedzialności po dokonaniu wpłaty należnej składki przez Zamawiającego.**

**Pytanie 59.**

Załącznik nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 5. ust. 1.h oraz SWZ rozdział III pkt. 12.h Wykonawca prosi o ponowną analizę pytania i odpowiedź czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca na pisemny wniosek Zamawiającego przekaze informacje o wysokości zainkasowanej składki ubezpieczeniowej oraz wysokości wypłaconych świadczeń (z tytułu poszczególnych ryzyk), za okres od początku trwania umowy do końca miesiąca, za który Wykonawca posiada dane w systemie. Przykładowo jeśli wniosek wpłynie do Wykonawcy do dnia 20 września, Wykonawca przekaze dane dostępne w systemie za okres od początku umowy ubezpieczenia do końca lipca, natomiast jeśli wniosek wpłynie do Wykonawcy po dniu 20 września, Wykonawca przekaze dane dostępne w systemie za okres od początku umowy ubezpieczenia do końca sierpnia. Wykonawca wyjaśnia, że intencją tego pytania jest potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza by w sytuacji, gdy Zamawiający wystąpi z wnioskiem do Wykonawcy o ww dane wówczas pracownik Wykonawcy udzieli odpowiedzi w oparciu o dane, które na dany dzień będzie miał dostępne w systemie.

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisem § 5 ust. 1 pkt. h. wskazuje okres dane mają prezentować dane – „za okres od początku trwania umowy do końca miesiąca poprzedzającego miesiąc złożenia przez Zamawiającego wniosku o przygotowanie wskazanych informacji” – w przypadku złożenia wniosku przed np. 20 września dane mają obejmować okres od początku trwania umowy do ostatniego dnia sierpnia.**

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00  
kancelarz@amu.edu.pl

**Pytanie 60**

Wykonawca dziękuje za udzielone odpowiedzi. Jednocześnie, w celu pełnej jasności interpretacyjnej, prosi o potwierdzenie (lub wnosi o taką możliwość), że z racji odpowiedzi na pytanie nr 20, w przypadku zapisu punktu 9.2 i 9.4, jeżeli oferta Wykonawcy przewiduje przedstawienie danego pakietu wyłącznie pracownikom, będzie mógł on zastosować takie ograniczenie.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca względem zapisów punktów 9.2 i 9.4 będzie mógł zastosować zapisy zgodnie ze swoimi Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia.**

KANCLERZ  
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
*[Signature]*  
Marek Wysocki

*[Signature]*